РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 131
 «   11  »  июля    2022 г.                                                                       с. Дубовское
«О снятии с квартирного учета

Администрации Дубовского сельского поселения

Лашевцева Николая Александровича »

  В соответствие с п.п.2 п.1 ст.56 Жилищного кодекса Российской Федерации, п.1 ст.4  Областного закона Ростовской области от 07.10.2005  № 363-3С «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с квартирного учета Администрации Дубовского сельского

    поселения Лашевцева Николая Александровича.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на

    ведущего специалиста по благоустройству, вопросам муниципального

    хозяйства и жилищным отношениям.

Глава Администрации

Дубовского сельского поселения                                       Н.С.Лавренова
Исполнитель: О.Н.Матанова
тел.:8(886377) 5-10-64
   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 131
 «   11  »  июля    2022 г.                                                                       с. Дубовское
«О снятии с квартирного учета

Администрации Дубовского сельского поселения

Лашевцева Николая Александровича »

  В соответствие с п.п.2 п.1 ст.56 Жилищного кодекса Российской Федерации, п.1 ст.4  Областного закона Ростовской области от 07.10.2005  № 363-3С «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с квартирного учета Администрации Дубовского сельского

    поселения Лашевцева Николая Александровича.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на

    ведущего специалиста по благоустройству, вопросам муниципального

    хозяйства и жилищным отношениям.

Глава Администрации

Дубовского сельского поселения                                       Н.С.Лавренова
Исполнитель: О.Н.Матанова

тел.:8(886377) 5-10-64